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ROPA IN LIVET! 

Ensamhet, ordet skrämmer. Jag vill inte 

vara ensam, åtminstone inte i betydelsen 

vid sidan om, den där oönskade och av 

omständigheter framtvingade 

ensamheten. Ensamhet, ordet lockar- jag 

har ett behov av ensamhet, den där 

ensamheten som ger mig tid och rum för 

reflexion. 

Jesus gick själv upp på berget för att i 

ensamhet komma i närkontakt med GUD. 

Vi behöver också den sortens ensamhet 

för att komma i närkontakt med GUD. 

GUD är annorlunda och det kan innebära 

att vi måste bryta mönster, tänka 

annorlunda för att Guds möjlighet med 

mig ska bli möjlig. 

Den där gången när Petrus befann sig 

ombord på sin fiskebåt med sina kamrater 

och det blev ett våldsamt oväder, då blev 

Petrus rädd när han insåg att stormen 

hotade hans eget liv. 

Hur är det när det blåser omkring oss, om 

den sociala stormvinden, gruppvinden 

blåser i riktning bort ifrån GUD, blåser vi 

då med? Ja, utan tvekan, det är den 

naturliga reaktionen. Vi blir rädda. Vi vill 

inte komma vid sidan om. Vi vill inte bli 

utsatta 

Orkar vi stå emot, har vi den styrkan när 

kraften i vindbyarna är mera än orkan och  

 

har vi rätt att göra det. Ja, det tror jag och 

det är här vi ska bejaka vårt behov av 

ensamhet för att lära känna GUD och 

hans makt genom Jesus Kristus. 

Vi kan se våra liv som en resa över ett 

hav, ibland stormar det, ibland är det 

stilla, men vi är hela tiden på väg. Vi är var 

och en på resa i vår egen lilla båt från 

födelse till död. Vi är ensamma och 

ändock inte. Vi är många på resan, men vi 

har varsin lilla båt. I det avseendet är vi 

helt ensamma, men själva resan, den som 

går genom stilla vatten och ibland genom 

stormar som är så häftiga att vi inte orkar 

med, den är gemensam. I det avseendet 

sitter vi i samma båt! 

 

 

 

Men vem håller i rodret? Är det GUD 

genom Jesus Kristus, är det jag själv eller 

någonting annat? Eller kan det vara så att 

jag flyter omkring utan styrsel? So what, 

kanske någon säger.  Det spelar väl ingen 

roll hur det är. Det är väl upp till var och 

en att tro och tänka som han/hon själv 

vill. Självklart, men frågan blir inte mindre 

viktig för det. Det är säkert mycket svårt 

att hela livet springa ifrån livets stora 

fråga, meningen…  


